ciascun suo fuoco quattordici carlini, otto grana e

sei cavalli; e come quota a ciascuna delle

Università in proporzione dei suoi propri fuochi.

A versa per fuochi 1 38 1 2500 78 Vi

Aprano per fuochi 67 99 49 Vi

Carinaro per fuochi 99
:" 143 94 Vi

Casolla Valenzano per fuochi 42 62 37

Cardite per fuochi 209 — 3 1 0 36 Vi

Crispano per fuochi 118 175 23

Casignano per fuochi 29 43 06 Vi

Casapuzzano per fuochi 26 38 61

Casal di Principe per fuochi 148 219

Cesa per fuochi 170 252

Casolla S. Ajutoro per fuochi 9 13

Casapesenna per fuochi 46 68

Ducenta per fuochi 1 83 271

Fratta piccola pei fuochi 116 172

f rignano maggiore per fuochi 171 253

Frignano piccolo per fuochi 154 228

Giugliano per fuochi 772 1 146

Gricignano per fuochi 102 151

Isola per fuochi 7 10

Lusciano per fuochi 248 368

Orta per fuochi 108 160

Pomigliano d'Atella per fuochi 1 18 175

Parete per fuochi 208 308

Succivo per fuochi 1 14 160

S. Marcellino per fuochi 133

S. Antimo per fuochi 609 904 36 Vi

S. Cipriano per fuochi 258 383 1

3

S. Arpino per fuochi 142 210 87

Tremola per fuochi 332 493 2

Teverola per fuochi 122 181 17

Teverolaccio per fuochi 3 4 45 Vi

Vico di Pantano per fuochi 64 95 04

Qualiano per fuochi 23 34 15%
Zaccaria per fuochi 23 34 1 5 Vi

9569 24

Meno dellì ducati 9570 62 Vi cai lini 13 8 7 4 quali

sono irrepartibili.

Non lasciando però di far presente ad V. S„ che

nell'intiero numero di once di sopra riferite non esser

fuor di proposito considerare, che tra le once de'

naturali della Città, e Casali per il tempo della

confezione de' loro rispettivi Catasti fin oggi, vi

Sottraendo ai ducati 9570 62 Vi carlini 13 8 1/4 i

quali sono non ripartigli.

Non tralasciando però di far presente a V. S. che

nell'intero numero di once sopra riportate non è

fuori di proposito considerare che tra le once dei

naturali della Città e dei Casali dal tempo della

redazione dei loro rispettivi Catasti fino ad oggi
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abbiano potuto seguire più deduzioni per revisioni di

partite, ed in questo essendo numero di

once 622331 . 16 V,? che a proporzione

verrebbe ad avanzarsi l'imposizione.

Per lo che crederei quando altrimente non

giudicherà V. S., che tanto alle Università della

Città di A versa, e Casali, che alli stessi Bonatenenti

restano sempre salve le ragioni per la formazione di

nuovo ripartimento in esito dell'. . . . adempimento

del decreto lato dalla Regia Camera circa l'unione

delle once de' naturali della Città, e Casali